[image: image1.jpg]

Администрация городского округа «Город Губаха»

Пермского края

ПРИКАЗ

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
11.09.2013

№ 155
О проведении ежедневного инструктажа с учащимися  по безопасности дорожного движения

Во исполнение писем главного управления Министерства внутренних дел РФ по Пермскому краю от 29.01.2013г. №20-/493 и Министерства образования Пермского края от 08.02.2013г. № СЭД-26-01-21-114 «Об инструктаже»
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Руководителям образовательных  учреждений:

1.1. Усилить работу по профилактике и предупреждению дорожно-транспортных происшествий с участием несовершеннолетних.
1.2. Организовать обязательное проведение ежедневного инструктажа с учащимися  по безопасности дорожного движения по окончании учебного процесса.

1.3. Усилить контроль над проведением данного инструктажа.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста по дополнительному образованию и воспитательной работе Дорофееву И.А.

И.о.начальника управления

Н.А.Ларионова
С приказом ознакомлен

главный специалист

И.А.Дорофеева